- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
сотрудников отдельной бригады особого назначения «Днестр»
Министерства внутренних дел
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), за добросовестное выполнение служебного долга, высокий профессионализм и в связи с 30-й годовщиной со дня образования отдельной бригады особого назначения «Днестр» Министерства внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»

	Степанова Николая Ивановича
	–
	начальника склада горюче-смазочных материалов и запасных частей роты материально-технического обеспечения;

2) медалью «За трудовую доблесть»

	капитана
внутренней службы
	Канну
	Елену
	Витальевну;

в) медалью «За отличие в труде»

	майора милиции
	Ефремова
	Александра
	Юрьевича;

г) медалью «За отличную службу по охране общественного порядка»

	старшего лейтенанта милиции
	Юрковского
	Никиту
	Викторовича.

2. Присвоить почетное звание «Заслуженный сотрудник Министерства внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики»

	старшему прапорщику милиции
	Матиняну
	Анатолию
	Борисовичу.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  26 июля 2021 г.
     № 231